



Societatea cu Răspundere Limitată "AMG PROM"

MD-2003, mun. Chișinău, or. Durești, str. Fățărilor, 16; Cod fiscal: 1017600029309; Cod TVA: 0508007;
C/d: MD53AG000000022513183879; BC "Moldova Agroindbank" S.A. fil. 18 Chișinău;
CB: AGRNMD2X441; mob: 060441515; email: amgpromsrl@gmail.com

Anexa nr. 2
la anunț de participare

"AMG PROM" S.R.L.

(denumirea operatorului economic)

Adresa juridică: MD-2003, mun. Chișinău, or. Durești, str. Fățărilor, 16.

Telefon mob: 060 441 515; 069 382 221. E-mail: amgpromsrl@gmail.com

OFERTĂ

Către **„CHIȘINĂU-GAZ” S.R.L.**

MD-2000, Rep. MOLDOVA, mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Albisoara, 38

(denumirea investitorului și adresa completă)

- I. Examinând documentația de achiziție referitor la **„Achiziționarea nodurilor de fixare”**.
Nr. ocds-b3wdp1-MD-1703844416707, conform procedurii de achiziție sectorială
Nr. CG-15B/2024 publicată în anunțul de participare nr. 25 din 29.12.2023.

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea), **conform tabelului după cum urmează:**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	U.M.	Cant.	Preț pe U.M.	Valoarea fără TVA
1	44523200-4	Nod de fixare D 15 (Узел крепления газового счетчика Д15)	buc. (set)	490	105,83	51 858,33
2	44523200-4	Nod de fixare D 20 (Узел крепления газового счетчика Д20)	buc. (set)	1 132	115,83	131 123,33
3	44523200-4	Nod de fixare D 25 (Узел крепления газового счетчика Д25)	buc. (set)	13 761	115,83	1 593 982,50
4	44523200-4	Nod de fixare D 32 (Узел крепления газового счетчика Д32)	buc. (set)	2	395,83	791,67
5	44523200-4	Nod de fixare D 40 (Узел крепления газового счетчика Д40)	buc. (set)	2	575,83	1 151,67
6	44523200-4	Garnitură D 15 (Прокладка резиновая Д15)	buc.	69 279	5,58	386 807,75
7	44523200-4	Garnitură D 20 (Прокладка резиновая Д20)	buc.	75 653	5,75	435 004,75
8	44523200-4	Garnitură D 25 (Прокладка резиновая Д25)	buc.	155 624	6,33	985 618,67
9	44523200-4	Garnitură D 32 (Прокладка резиновая Д32)	buc.	1 828	14,17	25 896,67
10	44523200-4	Garnitură D 40 (Прокладка резиновая Д40)	buc.	1 940	14,17	27 483,33
11	44523200-4	Garnitură D 50 (Прокладка резиновая Д50)	buc.	1 302	14,17	18 445,00
12	44523200-4	Garnitură D 76 (Прокладка резиновая Д76)	buc.	632	14,17	8 953,33
TOTAL OFERTĂ, fără TVA						3 667 117,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

3 667 117,00 lei (trei mln. șase sute șazeci și șapte mii o sută șaptesprezece lei, 00 bani), fără TVA
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de:

733 423,40 lei (șapte sute treizeci și trei mii patru sute douăzeci și trei lei, 40 bani)
(suma în litere și în cifre)

TOTAL:

4 400 540,40 lei (patru mln. patru sute mii cinci sute patruzeci lei, 40 bani), cu TVA
(suma în litere și în cifre)

III. Termeni de plată: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună.

IV. Timp de livrare (executare lucrare):

- termen de livrare: până la 60 de zile din momentul plasării comenzii, pe parcursul anului 2024;
- condiții de livrare: până la depozitul Beneficiarului în raza mun. Chișinău;
- livrarea comenzii: livrarea se face conform comenzii prealabile a beneficiarului.

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor): Termenul de garanție pentru bunurile oferite constituie 24 de luni calendaristice (declarația privind termenul de garanție se anexează)

VI. Perioada de valabilitate a ofertei: 90 de zile calendaristice, din data deschiderii ofertelor.

VII. Termenul de valabilitate a contractului: până la 31 decembrie 2024.

VIII. Garanția de bună execuție: Se prezintă în formă de Garanție bancară emisă de către instituția financiară unde se deserveste ofertantul în valoare de 5,0% din suma contractului cu TVA, cu termen de valabilitate nu mai mic decât valabilitatea contractului sau prin transfer la contul autorității contractante confirmat prin dispoziție de plată, stampilată și semnată, confirmate prin aplicarea semnăturii electronice a participantului (se prezintă odată cu semnarea contractului).

IX. Cerințe privind calculul costului/prețului: Prețurile sunt finale și cuprind toate taxele, cheltuieli de transport, cheltuieli de depozitare și alte taxe ocazionale de livrare sau furnizare a acestora la depozitele Beneficiarului.

Data completării: 30.01.2024

SLAVOV Mihail – Administrator "AMG PROM" S.R.L.

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Semnătură electronică

(semnătura) și L.Ș.



Handwritten signature and blue circular stamp of AMG PROM S.R.L. The stamp contains the text: "MOLDOVA, MUN. CHIȘINĂU, SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITĂTĂ 'AMG PROM' S.R.L.", "C/FISCAL 1017600029309", "C/TVA 0508007", and "C/D 53AG000000022513183879".